DXVIII.

Dat. Romæ
3. decembris
1784
anno X.

Confirmatio decreti congregationis Rituum super elevatione ritus officii, et missæ beatæ Mariæ de Bethlem.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Tenor decreti
editi a sacra
congregatione
Rituum.

§. 1. **E**manavit nuper a congregatione venerabilium fratrum Nostorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum decretum tenoris sequentis videlicet = Ordinis Bethlehemitarum in Indiis occidentalibus. Ad humillimas preces præfecti, et definitorii generalis ordinis Bethlehemitarum per me infrascriptum secretarium sanctissimo Domino Nostro Pio pp. VI. relatas; Sanctitas sua benigne confirmavit electionem sancti Josephi sponsi beatæ Mariæ virginis in patronum principalem dicti ordinis, eidem attribuendo prærogativas omnes patronorum principalium, nec non indulgit, ut die decima nona cujuslibet mensis in singulis ecclesiis ejusdem ordinis cantari possit una missa de eodem sancto Josepho die 21 Julii 1784.

Loco ✕ signi

I. Card. Archintus præfectus
Julius M. de Somalia S. R. C. secret.

Tenor confirmacionis apostolicæ.

§. 2. Cum autem, sicut dilecti filii memorati præfectus, et definitores generales prædicti ordinis Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi decretum hujusmodi quo firmiter subsistat, et servetur exactius apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communitur summopere desiderent. Nos dictos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati: præinsertum decretum, omniaque, et singula in eo contenta, et expressa auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illique inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adjicimus, omnesque, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint sup-

plemus, et sanamus: salva tamen semper in præmissis auctoritate congregationis eorundem cardinalium.

§. 3. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari: sicque in præmissis omnibus, per quoscumque judices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales etiam de latere legatos, et apostolicæ Sedis nuntios, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, judicari, et definiti debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.